[image: image1.emf] проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 29.03.2023 года № 63 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение»

           Принято
Собранием депутатов                                                         _____________  2025 года
В соответствии с областными законами Ростовской области от 9 октября 2007 года № 786 – ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 10 декабря 2010 года № 538-ЗС «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», во исполнение Постановления Правительства Ростовской области от 22.01.2025 года № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 года №116», в целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих Собрание депутатов Большенеклиновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 29.03.2023 года № 63 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение» следующие изменения:

1) Приложение № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение» изложить в редакции согласно приложению к решению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка.

Председатель Собрания депутатов -

глава Большенеклиновского
сельского поселения

А.В. Кисляк
село Большая Неклиновка
« ___»  2025 года

№ _

  Приложение к решению Собрания депутатов
Большенеклиновского сельского поселения
«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Большенеклиновского
сельского поселения от 29.03.2023 года № 63

«О денежном содержании муниципальных служащих
муниципального образования
«Большенеклиновское сельское поселение»

«Приложение № 1

к Положению о денежном

содержании муниципальных служащих

муниципального образования
«Большенеклиновское сельское поселение»

ТАБЛИЦА
коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Большенеклиновского сельского поселения

	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров ежемесячного денежного поощрения, муниципальных служащих Администрации Большенеклиновского сельского поселения

	VI
	VI

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	2,0
	0,47

	2.
	Начальник отдела, сектора
	1,65
	0,90

	3.
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования
	1,65
	0,87

	4.
	Главный специалист

	1,28
	0,81

	5.
	Ведущий специалист

	1,21
	0,84